
12:30
14:30

2w 3w 4w 自由 沖野 リーグＨＣドリームトーナメント 14:30 ¥1,350 3G 1w 休み

16w 17w 18w 自由 加山 リーグＨＣわかばクラブリーグ 13:30 ¥1,500 3G 15w 休み

はやぶさクラブリーグ 14w 自由

自由

10w 11w

自由6w

リーグＨＣ

自由16w

登録者

11w

同好会員

12w

12w

5w 6w 7w

8w

ジュピタークラブリーグ 19:00 ¥1,500 3G 10w 登録者

登録者

榎本Ｐ

コスモスクラブリーグ 13:30 ¥1,500 3G 12w

亀井Ｐ8w

10w

9:30 ¥1,500

9w

15w13w

15w

3G 8w

4w

¥1,500 3G 11w 15w

14w

16w 17w

16w

13w 14w

9w

4w

11w

17w

4w

9w

7w

5w

1w

2w 3w

14w

11w

16w

3w

9w 10w

7w

13w

4w 5w3G

9w

リーグ名

金
曜
日 金曜チャレンジリーグ

水
曜
日

3w

¥2,000

木
曜
日

2w

中西

火
曜
日

グランドブラザースリーグ

4G

レディースダブルスリーグ

18w

月
曜
日

4w

登録者

自由

7w

3w

8w

7w

6w

16日

6w

2日

11w

8w

参加資格

自由3w

19w

10w

自由9w

5w

10w

9w

12w

登録者

28日

8w

4w

自由

7w

7w

15w

2w9w 10w

13w

9w

1w

15w

休み

登録者

5w

2日

9w

19日

自由

3w 4w

26日

13w

1w

8w 9w

8w

自由

10w休み

7w休み

3日20日

7w 8w

13日

休み

27日

2w

12w 13w

6w

8w

8w

7w 9w

3w

21日

7w 8w

7w

6w

5w

10w

4w

8w

13w

7w

大塚Ｐ

登録者

参加資格

自由4w

17w

4日7日 14日

9w

2w

22日

10w 11w

15日

7w

3w

29日

10w

6w 7w

1日

1w

6w

休み

8日

リーグＨＣ

リーグＨＣ

担当 ハンディ

加山

リーグＨＣ

加山

亀井Ｐ

加山

武下

センターＨＣ

リーグＨＣ

リーグＨＣ

参加資格

登録者

亀井Ｐ

加山 リーグＨＣ

リーグＨＣ

リーグＨＣ

ハンディ

武下

センターＨＣ

榎本Ｐ

180

140

130

180

リーグＨＣ

センターＨＣ

130

170

170

185

185

ハンディ

リーグＨＣ

遠山

センターＨＣ

なし

4w

1w

センターＨＣ

2w 3w

5w 7w

14w

9w 10w

6w

11w

9w

12w

山﨑自由

6w

リーグＨＣ

大野 なし

センターＨＣ

遠山 リーグＨＣ

リーグＨＣ武下

5日 12日

休み

14:00

19:00

リーグＨＣ登録者

6w

担当

リーグＨＣ

8w

¥1,600

¥2,000

ハンディ

リーグＨＣ

センターＨＣ

参加資格

沖野

¥2,600

参加費

4G

¥2,400 4G

6日

5w

9w

13:45 ¥2,000 4G

3G

G数

1w

12w

10w

10:00

3G

¥1,500

¥2,000 4G

¥2,500

¥2,600

3G

4G

4G

¥1,500

参加費

3G

14:00

13:30

G数

4G

¥1,500

開始時間

10:30

ダブルスリーグ

榎本プロチャレンジリーグ

リーグ名

予想外リーグ

あじさいクラブリーグ

開始時間

10:30

10:30

テイクワンリーグ

さくらクラブリーグ

10月度　リーグスケジュール

メロンリーグ

マンデーチャレンジ

開始時間

10:00

G 数

3G

参 加 費

4G

20:30

14:00

¥1,500

プロチャレンジリーグ ¥2,000

¥2,000

銀河クラブリーグ 13:30 ¥1,500

オリオンクラブリーグ

シェイプアップリーグ

20:30

10:30

14:00

21:00

10:30

14:00

リーグ名

グローイングアップリーグ

トリオリーグ

ステップアップリーグ

相和会リーグ

プロＫＯシリーズ

リーグ名

ＪＢＣリーグ

オールスーターズリーグ

リフレッシュリーグ

ウエルカムチャレンジリーグ

ソシアルリーグ

中西

担当

Ave
１６０程度

まで

¥1,800

13:45

13:00

10:00

20:30

むつみ同好会

¥2,500

フライデーナイトリーグ

6w

ふらっと同好会

¥1,200

30日

5w

23日

はじめの一歩リーグ 6w

4G

9日リーグ名

3G

センターＨＣ8w

20:30

リーグＨＣ

リーグＨＣ

自由5w

メンバー

Ave
１７０程度

まで
武下

リーグＨＣ21:00 4G

武下

登録者

¥1,300

3G

15:15 ¥1,350 3G 5w

¥2,000

3G

G数

4G

3G

¥2,000

参加費

参加費 G数

¥1,500

4G

4G

¥1,600

¥3,000

4G

3G

亀井Ｐ

加山

榎本Ｐ

亀井Ｐ

自由

担当

登録者

遠山

自由

14w

午後の集い 12:30 ¥1,700 4G 1w

20:30

開始時間

休み 2w

9:30 ¥1,500 3G 6w

リーグＨＣ

自由 加山 リーグＨＣ

自由 大塚Ｐ

リーグＨＣ

ハンディ参加資格

武下

榎本Ｐ

中西

自由

担当

平均点

130

160

165

180

180

130

170

185

平均点

130

170

145

130

185

180

190

平均点

130

165

平均点

180

150

170

175

145

130

180

平均点

140

145

10:00 ¥2,000 4G 7w 8w 9w 10w 1w 自由ふれんどリーグ

木曜シングルスリーグ 20:30 ¥1,900 3G 3w

¥2,500

開始時間

大塚Ｐ

※参加自由のﾘｰｸﾞ戦は主に１２ゲーム以上で表彰対象となります。セクレタリーまでお問合せ下さい。

6w 7w 登録者 佐々木 リーグＨＣ 170

榎本Ｐ センターＨＣ 180


