10月度 リーグスケジュール

	リーグ名		参加費		<i>5</i> 日	12日	<u> 19日</u>	26日	28	参加資格	担当	ハンディ	平均点
月曜日	さくらクラブリーグ	9:30	¥1,500	3G	6w	休み	7w	8w	9w	自由	加山	リーグHC	130
	メロンリーグ	10:00	¥1,600	3G	6w	休み	7w	8w	9w	自由	大塚P	リーグHC	160
	午後の集い	12:30	¥1,700	4G	1w	休み	2w	Зw	4w	自由	沖野	リーグHC	165
	わかばクラブリーグ	13:30	¥1,500	3G	15w	休み	16w	17w	18w	自由	加山	リーグHC	130
	ドリームトーナメント	14:30	¥1,350	3G	1w	休み	2w	Зw	4w	自由	沖野	リーグHC	170
	マンデーチャレンジ	14:00	¥2,000	4G	6w	休み	7w	8w	9w	自由	山﨑	センターHC	180
	ダブルスリーグ	19:00	¥2,400	4G	9w	休み	10w	11w	12w	登録者	中西	リーグHC	180
	榎本プロチャレンジリーグ	20:30	¥2,600	4G	5w	休み	6w	7w	8w	登録者	榎本P	リーグHC	185
火曜日	リーグ名	開始時間	参加費	G数	<i>6</i> ∃	13日	20日	27日	3⊟	参加資格	担当	ハンディ	平均点
	あじさいクラブリーグ	10:00	¥1,500	3G	11w	12w	13w	14w	15w	自由	武下	リーグHC	130
	予想外リーグ	10:30	¥1,500	3G	10w	1w	2w	Зw	4w	自由	遠山	リーグHC	170
	グランドブラザースリーグ	10:30	¥1,500	3G	7w	8w	9w	10w	1w	自由	大野	なし	145
	コスモスクラブリーグ	13:30	¥1,500	3G	12w	13w	14w	15w	16w	自由	武下	リーグHC	130
	テイクワンリーグ	13:45	¥2,000	4G	4w	5w	6w	7w	8w	自由	遠山	リーグHC	185
	プロKOシリーズ	14:00	¥2,000	4G	10w	1w	2w	3w	4w	自由	大塚P	センターHC	185
	オールスーターズリーグ	20:30	¥2,500	4G	7w	8w	9w	10w	11w	登録者	加山	リーグHC	180
	JBCリーグ	21:00	¥2,600	4G	13w	14w	15w	16w	17w	登録者	加山	リーグHC	190
水曜日	リーグ名	開始時間	参加費	G数	78	14日	21日	28日	<i>4</i> 🛭	参加資格	担当	ハンディ	平均点
	はやぶさクラブリーグ	9:30	¥1,500	3G	10w	11w	12w	13w	14w	自由	武下	リーグHC	130
	リフレッシュリーグ	10:30	¥1,500	3G	5w	6w	7w	8w	9w	自由	亀井P	センターHC	165
	銀河クラブリーグ	13:30	¥1,500	3G	8w	9w	10w	11w	12w	自由	榎本P	リーグHC	130
	プロチャレンジリーグ	14:00	¥2,000	4G	6w	7w	8w	9w	10w	自由	亀井P	センターHC	170
	ステップアップリーグ	14:00	¥2,000	4G	5w	6w	7w	8w	9w	登録者	武下	センターHC	170
	相和会リーグ	20:30	¥3,000	4G	1w	2w	Зw	4w	休み	登録者	加山	リーグHC	185
木曜日	リーグ名	開始時間	参加費	G数	18	88	<i>15⊟</i>	22日	29日	参加資格	担当	ハンディ	平均点
	グローイングアップリーグ	10:30	¥2,000	4G	6w	7w	8w	9w	10w	自由	榎本P	センターHC	180
	レディースダブルスリーグ	10:30	¥1,600	3G	1w	2w	Зw	4w	5w	登録者	亀井P	リーグHC	140
	オリオンクラブリーグ	13:30	¥1,500	3G	13w	14w	15w	16w	17w	登録者	加山	リーグHC	130
	ウエルカムチャレンジリーグ	14:00	¥2,000	4G	9w	10w	1w	2w	Зw	自由	亀井P	センターHC	180
	シェイプアップリーグ	12:30 14:30	¥1,500	3G	15w	16w	17w	18w	19w	自由	榎本P	なし	145
	ジュピタークラブリーグ	19:00	¥1,500	3G	10w	11w	12w	13w	14w	登録者	加山	リーグHC	130
	木曜シングルスリーグ	20:30	¥1,900	3G	3w	4w	5w	6w	7w	登録者		リーグHC	170
	トリオリーグ		¥2,500	4G	7w	8w	9w	10w	11w	登録者	中西	リーグHC	180
金曜日	リーグ名	開始時間		G数	28	98	16日	23日	30日	参加資格	担当	ハンディ	平均点
	むつみ同好会		¥1,200	3G	2w	3w	4w	5w	6w	同好会員		リーグHC	
	ふれんどリーグ		¥2,000	4G	7w	8w	9w	10w	1w	Ave	榎本P	センターHC	100
	ふらっと同好会		¥1,300	3G	3w	4w	5w	6w	7w	160程度 まで		リーグHC	
	金曜チャレンジリーグ			4G	5w	6w	7w	8w	9w	Ave	亀井P	センターHC	
	はじめの一歩リーグ	15:15		3G	5w	6w	7w	8w	9w	170程度 まで		リーグHC	, 0 0
	フライデーナイトリーグ			3G	3w	4w	5w	6w	7w	メンバー	武下	リーグHC	
	ソシアルリーグ	21:00	¥2,500	4G	9w	10w	11w	12w	13w	登録者	中西	リーグHC	175